

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 05/09/2022 15:48

### Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 238406138  
COTAÇÃO Nº 23578 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMU AGOSTO 2022

#### Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Lucas Nunes 62 991936600
<b>Inserção da Cotação:</b>	23/08/2022 10:46:47
<b>Vencimento:</b>	05/09/2022 12:16:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Boleto
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:  ▼

Status do Item:  ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b> CNPJ: 37.519.601/0001-15	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	02/09/2022	30 ddl	CIF	

	GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
2	<b>Decatec Alpha Comercio E Servicos Eireli</b> <b>CNPJ: 11.652.299/0001-85</b> BARUERI - SP Claudenice Aparecida Ramos (11) 4195-8226 decatec@decatec.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350,0000	5 dias após confirmação	07/10/2022	30 ddl	CIF	
3	<b>F A PEREIRA EIRELI</b> <b>CNPJ: 28.031.567/0001-44</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	02/09/2022	30 ddl	CIF	
4	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> <b>CNPJ: 23.696.544/0001-35</b> GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	02/09/2022	30 ddl	CIF	
5	<b>Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me</b> <b>CNPJ: 11.035.397/0001-73</b> CAMPINAS - SP ROBERTO MERINO RODRIGUES DOS - ME (19) 3231-3912 casa.merino@uol.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.450,0000	15 dias após confirmação	02/09/2022	30 ddl	CIF	

Produto	Respostas							
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	<b>ADITIVO IMPERMEABILIZANTE EM PO PARA CONCRETO E ARGAMASSA -&gt; IMPERMEABILIZANTE PLASTIFICANTE PARA ARGAMASS; DESCRIÇÃO SIMILAR COM A IMPERIKA - QUILO</b> Código: 39804							
	<b>F A PEREIRA EIRELI</b>	R\$ 41,9000	R\$ 167,6000	4	<b>ADITIVO IMPERMEABILIZANTE EM PO PARA CONCRETO E ARGAMASSA IMPERSIKA PO 1 KILO - SIKA - SIKA</b>	1	SIKA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/09/2022 15:41
	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	R\$ 42,0000	R\$ 168,0000	4	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE EM PO PARA CONCRETO E ARGAMASSA - SIKA	UNIDADE		-
	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	R\$ 42,8000	R\$ 171,2000	1	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE EM PO PARA CONCRETO E ARGAMASSA - SIKA/QUARTOZOLIT/VEDALIT	UND		-

	CRISTALIZANTE - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	10,0000
<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>24/06/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE EM PO PARA CONCRETO 1KG - VEDACIT
<b>Preço Unitário:</b>	19,8500
<b>Quantidade:</b>	5.0

	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
2	<b>AGUARRAS 5L</b> Código: 52148							
	<b>Quantidade:</b> 5 Unidade							
	<b>Marcas Preferidas:</b> -							
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>15/06/2022</b>							
	<b>F A PEREIRA EIRELI</b>	<b>R\$ 68,0000</b>	<b>R\$ 340,0000</b>	<b>5</b>	<b>AGUARRAS 5 LITROS ITAQUA - ITAQUA - ITAQUA</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/09/2022 15:41</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 80,0000	R\$ 400,0000	5	RAZ LUZTOL 0005L - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 106,8000	R\$ 534,0000	1	AGUARRAS 5L - EUCATEX - EUCATEX	UND		-

	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
3	<b>ARGAMASSA COLANTE AC III</b> Código: 31425							
	<b>Quantidade:</b> 40 Quilograma							
	<b>Marcas Preferidas:</b> -							
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>05/09/2022</b>							
	<b>F A PEREIRA EIRELI</b>	<b>R\$ 34,9000</b>	<b>R\$ 1.396,0000</b>	<b>40</b>	<b>ARGAMASSA FLEXIVEL AC-III PACOTE 20 KILOS - 1 - PACOTE - VOTOMASSA / CIPLAN - VOTOMASSA / CIPLAN - VOTOMASSA / CIPLAN</b>	<b>1</b>	<b>CIPLAN</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/09/2022 15:41</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 35,0000	R\$ 1.400,0000	40	ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 43,6000	R\$ 1.744,0000	1	ARGAMASSA COLANTE AC	UND		-

III - DIVERSAS  
- DIVERSOS

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p><b>FECHADURA EXTERNA -&gt; - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - TRICO PARA CHAVES TIPO YALE - DIMENSOES DA MAQUINA DA FECHADURA 35 A 45 MILIMETROS ACOMPANHA - ESPELHO - NO MINIMO DUAS CHAVES. - UNIDADE</b> Código: 32132</p> <p><b>Quantidade:</b> 8 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA</p> <p><b>Informações de Última Compra</b> <b>28/07/2022</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA 40MM - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 57,0000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>23/02/2022</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> FECHADURA EXTERNA -&amp;gt; - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - TRICO PARA CHAVES TIPO YALE - - ALIANCA <b>Preço Unitário:</b> 53,8500 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>25/01/2022</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> FECHADURA EXTERNA -&amp;gt; - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - TRICO PARA CHAVES TIPO YALE - - ALIANCA <b>Preço Unitário:</b> 52,9500 <b>Quantidade:</b> 10.0</p>	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 48,9000	R\$ 391,2000	8	FECHADURA EXTERNA ACABAMENTO CROMADO MACANETA TIPO ALAVANCA CHAVES TIPO YALE ACOMPANHA ESPELHO - ALIANCA - ALIANCA	1	ALIANCA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/09/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 60,0000	R\$ 480,0000	8	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA 40MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	POP LINE SOPRANO	-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 114,4000	R\$ 915,2000	1	FECHADURA EXTERNA - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - 3F - 3F	UND		-
	Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me	R\$ 142,7500	R\$ 1.142,0000	1	56978 - FECHADURA EXTERNA DUNA COD. C38769 E17 CROMADA (IMAB) - IMAB - IMAB	AVULSO		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
5	<b>FOLHA DE PORTA DE MADEIRA LISA BRANCA 210 X 60 CM - UNIDADE</b> Código: 40929 <b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>15/06/2022</b>							
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 295,0000	R\$ 590,0000	2	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA LISA BRANCA 210 X 60 CM - ALAMO PRIMER - ALAMO PRIMER	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/09/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 535,0000	R\$ 1.070,0000	2	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA LISA BRANCA 210 X 60 CM - - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 767,0000	R\$ 1.534,0000	1	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA LISA BRANCA 210 X 60 CM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
6	<b>JOGO DE ALISAR MADEIRA CRUA - UNIDADE</b> Código: 40369 <b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>15/06/2022</b>							
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 135,0000	R\$ 270,0000	2	JOGO DE ALISAR MADEIRA TAUARI 05 CM OU 7 CM - TAUARI - TAUARI	1	TAUARI	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/09/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 138,0000	R\$ 276,0000	2	JOGO DE ALISAR MADEIRA CRUA - UNIDADE - DIVERSOS	UNIDADE	OBS 7CM	-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 140,0000	R\$ 280,0000	1	JOGO DE ALISAR MADEIRA CRUA - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
7	<b>JOGO DE BATENTE PARA PORTA DE 80 CM - UNIDADE</b> Código: 40370 <b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>15/06/2022</b>							
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 190,0000	R\$ 380,0000	2	JOGO DE BATENTE PARA PORTA DE 80 CM - ANGELIN - ANGELIN	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/09/2022 15:41
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 230,0000	R\$ 460,0000	1	JOGO DE BATENTE PARA PORTA DE 80	UND		-

<b>Marca:</b>	Araujo Lagares JOGO DE BATENTE PARA PORTA DE 80 CM - TAUARI	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 288,0000	R\$ 576,0000	2	CM - DIVERSAS - DIVERSOS JOGO DE BATENTE PARA PORTA DE 80 CM - DIVERSOS	UNIDADE	-
<b>Preço Unitário:</b>	257,0000							
<b>Quantidade:</b>	7.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
8	<b>LAVATORIO SUSPENSO DE PAREDE - 34 X 46 - UNIDADE</b> Código: 40316							
	<b>F A PEREIRA EIRELI</b>	<b>R\$ 139,5000</b>	<b>R\$ 837,0000</b>	<b>6</b>	<b>LAVATORIO SUSPENSO DE PAREDE - 34 X 46 - ICASALUZARTE - ICASA/LUZARTE</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/09/2022 15:41</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 140,0000	R\$ 840,0000	6	LAVATORIO SUSPENSO DE PAREDE - 34 X 46 - LAGOSA GUARAPARI	UNIDADE		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 167,6700	R\$ 1.006,0200	1	LAVATORIO SUSPENSO DE PAREDE - 34 X 46 - ICASA - ICASA	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
9	<b>MASSA PVA LATA 18 LTS -&gt;EM LATA COM 18LTS OU CAIXA COM 28KG - LATA</b> Código: 2261							
	<b>F A PEREIRA EIRELI</b>	<b>R\$ 53,0000</b>	<b>R\$ 477,0000</b>	<b>9</b>	<b>MASSA CORRIDA PVA CAIXA COM 28 KILOS - IPE TINTAS - IPE TINTAS</b>	<b>1</b>	<b>IPE TINTAS</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/09/2022 15:41</b>
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 45,0000	R\$ 405,0000	1	MASSA PVA CAIXA 18 KG - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 62,0000	R\$ 558,0000	9	MASSA PVA 28KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
10	<b>PISO PORCELANATO ACETINADO RETIFIC. CINZA CLARO PI 5 63X63CM</b> Código: 63069							
	<b>F A PEREIRA</b>	<b>R\$ 74,0000</b>	<b>R\$ 5.180,0000</b>	<b>70</b>	<b>PORCELANATO ACETINADO</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Rosana De</b>

<b>Quantidade:</b> 70 Metro Quadrado	<b>EIRELI</b>								<b>RETIFICADO CINZA CLARO AUTOTRAFEGO 62X62CM - BELLA - BELLA</b>	<b>Oliveira Moura 05/09/2022 15:41</b>
<b>Marcas Preferidas:</b>										
<b>Informações de Última Compra</b>										
<b>05/09/2022</b>										
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 85,0000	R\$ 5.950,0000	1					PISO PORCELANATO ACETINADO RETIFIC. CINZA CLARO - DIVERSAS - DIVERSOS	
<b>Marca:</b>										
<b>Preço Unitário:</b> 74,0000										
<b>Quantidade:</b> 0.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 99,0000	R\$ 6.930,0000	70					PISO PORCELANATO ACETINADO RETIFIC. CINZA CLARO PI 5 63X63CM - DIVERSOS	

	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
11	<b>PORTA DE MADEIRA LISA 2.10X80CM - UNIDADE</b> Código: 40195 <b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>15/06/2022</b>							
	<b>F A PEREIRA EIRELI</b>	<b>R\$ 204,5000</b>	<b>R\$ 2.045,0000</b>	<b>10</b>	<b>PORTA DE MADEIRA LISA 2.10X80CM - MD - MD</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/09/2022 15:41</b>
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 205,0000	R\$ 2.050,0000	1	PORTA DE MADEIRA LISA 2.10X80CM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 222,0000	R\$ 2.220,0000	10	porta lisa madeira 80x2,10 - madeiras - indefinido	UNIDADE		-

	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
12	<b>REJUNTE FLEXIVEL COR BRANCO - PACOTE C/ 5 QUILOGRAMAS</b> Código: 19344 <b>Quantidade:</b> 4 Quilograma <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>15/06/2022</b>							
	<b>F A PEREIRA EIRELI</b>	<b>R\$ 25,9500</b>	<b>R\$ 103,8000</b>	<b>4</b>	<b>REJUNTE FLEXIVEL COR BRANCO - PACOTE 5 KILOS - COMPATIVEL - COMPATIVEL</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/09/2022 15:41</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 26,0000	R\$ 104,0000	4	REJUNTE FLEXIVEL COR BRANCO - PACOTE C/ 5 QUILOGRAMAS - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 70,2000	R\$ 280,8000	1	REJUNTE FLEXIVEL COR BRANCO - PACOTE C/ 5	UND		-

Quantidade: 10.0

QUILO -  
DIVERSAS -  
DIVERSOS

REVESTIMENTO CERAMICO ACETINADO RETIFICADO BRANCO 32 X 59CM Código: 63070		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	150 Metro Quadrado	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 42,9000	R\$ 6.435,0000	150	REVESTIMENTO CERAMICO ACETINADO RETIFICADO BRANCO 31x56 - BELLA - BELLA	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/09/2022 15:41
Marcas Preferidas:									
Informações de Última Compra									
05/09/2022									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 63,0000	R\$ 9.450,0000	1	REVESTIMENTO CERAMICO ACETINADO RETIFICADO BRANCO 34 X 60CM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-
Marca:									
Preço Unitário:	42,9000	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 65,0000	R\$ 9.750,0000	150	REVESTIMENTO CERAMICO ACETINADO RETIFICADO BRANCO 32 X 59CM - DIVERSOS	UNIDADE		-
Quantidade:	0.0								

ROLO DE LA SINTETICA 23CM ANTI-GOTA S/ SUPORTE P/ PINTURA -> ROLO PARA PINTURA ANTIGOTA (ANTIRESPIGO) COM 02 LISTRA ALTURA DA LA 10 MM SEM SUPORTE EQUIVALENTE AS MARCAS ATLAS (REF. 0321/10). TIGRE (REF. 1375-150) E CONDOR (REF. 959). - UNIDADE Código: 4196		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	6 Unidade	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 19,4000	R\$ 116,4000	6	ROLO DE LA PARA PINTURA 23 CM ANTI GOTAS - ATLAS - ATLAS	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/09/2022 15:41
Marcas Preferidas:									
Informações de Última Compra									
05/09/2022									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 19,5000	R\$ 117,0000	1	ROLO DE LA SINTETICA 23CM ANTI-GOTA S/ SUPORTE P/ PINTURA - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA								
Preço Unitário:	19,4000	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 22,7000	R\$ 136,2000	6	ROLO ATLAS ANTIGOTA 23CM 32110 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Quantidade:	0.0								

SUPORTE P/ ROLO DE PINTURA TIPO GAIOLA 23 CM - UNIDADE Código: 18507		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		F A PEREIRA	R\$ 9,0000	R\$ 36,0000	4	SUPORTE P/ ROLO DE	1		Confirmado Rosana De



<b>Quantidade:</b> 4 Unidade
<b>Marcas</b> ACEITA
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>15/06/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b> SUPORTE P/ ROLO DE PINTURA TIPO GAIOLA 23 CM - ATLAS
<b>Preço Unitário:</b> 9,0000
<b>Quantidade:</b> 2.0

EIRELI

FERRAGISTA  
AREIAO  
EIRELI

R\$ 11,0000 R\$ 44,0000 4

Cirurgica  
Goiania Eireli

R\$ 11,3500 R\$ 45,4000 1

PINTURA  
TIPO GAIOLA  
23 CM -  
ATLAS -  
ATLASSUPORTE  
ROLO 23CM  
GAIOLA ROMA  
- DIVERSOS -  
DIVERSOSSUPORTE P/  
ROLO DE  
PINTURA TIPO  
GAIOLA 23 CM  
- DIVERSAS -  
DIVERSOSOliveira  
Moura  
05/09/2022  
15:41

-

-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
16	<b>TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L -&gt; ACABAMENTO FOSCO - RENDIMENTO MINIMO DE 500M<sup>2</sup> POR DEMAIO - AREA INDICADA INTERNO E EXTERNO - QUANTIDADE DE DEMAOS DE DUAS A TRES DEMAOS - MODO DE DILUICAO ADICIONAR 80% DE AGUA POTAVEL NA PRIMEIRA DEMAIO E AS DEMAIS. DILUIR COM 50% DE AGUA - TEMPO APROXIMADO DE SECAGEM AO TOQUE (30 MINUTOS). ENTRE DEMAOS (4 HORAS) E FINAL (4 HORAS). - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CORAL OU EQUIVALENTE - LATA 18L</b> Código: 32419	<b>F A PEREIRA EIRELI</b>	<b>R\$ 21,9500</b>	<b>R\$ 1.580,4000</b>	<b>72</b>	<b>TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L - CORAL - CORAL</b>	<b>1</b>	<b>CORAL</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/09/2022 15:41</b>
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 22,0000	R\$ 1.584,0000	1	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	MAXVINIL	-
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 446,0000	R\$ 32.112,0000	4	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L -> - ACABAMENTO FOSCO - . . .	LATA	MARCA GLASU	-
	<b>Quantidade:</b> 72 Litro								
	<b>Marcas</b> ACEITA								
	<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>05/09/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO								
	<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
	<b>Preço Unitário:</b> 21,9500								
	<b>Quantidade:</b> 0.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
17	<b>TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE APROX. 18L -&gt; SEMIBRILHO -&gt; AGUA, RESINA Á BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMEROS ESTIRENO-ACRILICO, FUNGICIDA E BACTERICIDA Á</b>	<b>F A PEREIRA EIRELI</b>	<b>R\$ 315,0000</b>	<b>R\$ 1.890,0000</b>	<b>6</b>	<b>TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE 18L -</b>	<b>1</b>	<b>CORAL</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura</b>

**BASE DE ISOTIAZOLINONAS - VALIDADE MINIMA: 2 ANOS - DILUIÇÃO: MINIMA 30% PARA PINTURA SOBRE MASSA CORRIDA, ACRILICA, DRYWALL OU GESSO - SUPERIOR À 300 M2/DEMÃO.- TINTA ESPECIFICA PARA USO EM AMBIENTES INTERNO E EXTERNO, SECAGEM TOQUE; 2 HORAS, SECAGEM DEMÃO 4 HORAS, NÃO DEVE POSSUIR CHEIRO, ACABAMENTO PROTETIVO A CONTAMIAÇÃO - UNI**

Código: 25942

**Quantidade:** 6 Unidade

**Marcas** ACEITA

**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**15/06/2022**

**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI

**Marca:** TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE APROX. 18L -&gt; SEMIBRILHO -&gt; AGUA, RESINA A BASE DE DISPERSAO AQUOSA - DIVERSOS

**Preço Unitário:** 608,0000

**Quantidade:** 5.0

Cirurgica  
Goiania Eireli

R\$ 492,7500

R\$ 2.956,5000

1

FERRAGISTA  
AREIAO  
EIRELI

R\$ 579,0000

R\$ 3.474,0000

6

Roberto  
Merino  
Rodrigues  
Dos Santos -  
Me

R\$ 798,7500

R\$ 4.792,5000

1

**CORAL - CORAL**

TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE UND APROX. 18L - DIVERSAS - DIVERSOS

TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE APROX. 18L - &gt; SEMIBRILHO - &gt; AGUA, RESINA A BASE DE DISPERSAO AQUOSA - DIVERSOS

25942 - TINTA ACRILICA SEMI BRILHOI - SWULLIANS - SWULLIANS TOTALCARE

**05/09/2022 15:41**

-

-

-

18

**TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO -> TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3,6 LT**

Código: 44057

**Quantidade:** 5 Lata

**Marcas** -

**Preferidas:** -

**Informações de Última Compra**

**23/08/2022**

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo Lagares

**Marca:** TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3.6LT - acril plus

**Preço Unitário:** 77,8500

**Quantidade:** 5.0

**15/06/2022**

**Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação**

F A  
PEREIRA  
EIRELI

R\$ 76,9000

R\$ 384,5000

5

TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE GALAO 3.600 - QUALITEX - QUALITEX

1

Confirmado  
Rosana De  
Oliveira  
Moura  
05/09/2022  
15:41

Cirurgica  
Goiania Eireli

R\$ 115,3000

R\$ 576,5000

1

TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3,6 LT - DIVERSAS - DIVERSOS

UND

-

FERRAGISTA  
AREIAO  
EIRELI

R\$ 130,0000

R\$ 650,0000

5

TINTA ESMALTE 3.600 BRANCO NEVE - DIVERSOS - DIVERSOS

DIVERSOS

MARCA  
GLASU

-

<b>Fornecedor:</b>	F A PEREIRA EIRELI
<b>Marca:</b>	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE GALAO 3.600 - QUALITEX - QUALITEX
<b>Preço Unitário:</b>	69,9000
<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>17/03/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	F A PEREIRA EIRELI
<b>Marca:</b>	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE GALAO 3.600 - QUALITEX - QUALITEX
<b>Preço Unitário:</b>	69,9000
<b>Quantidade:</b>	2.0

19	TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO -> REFERENCIA; PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806 - UNIDADE Código: 11265	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 12 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>26/08/2022</b>	<b>F A PEREIRA EIRELI</b>	<b>R\$ 235,0000</b>	<b>R\$ 2.820,0000</b>	<b>12</b>	<b>TORNEIRA DOCOL AUTOMATICA PRESSMATIC TEMPORIZADA 1 PARA MESA DE LAVATORIO - DOCOL - DOCOL</b>	<b>1</b>	<b>DOCOL</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/09/2022 15:41</b>
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> TORNEIRA AUTOMATICA MESA LAVATORIO BICA MEDIA 22,5 CM - FAUSE <b>Preço Unitário:</b> 267,0000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>24/01/2022</b>	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 444,0500	R\$ 5.328,6000	1	TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO - DOCOL - DOCOL	UND		-
		Decatec Alpha Comercio E Servicos Eireli	R\$ 587,0500	R\$ 7.044,6000	1	TORNEIRA DE MESA PARA LAVATORIO PRESSMATIC 110 - DOCOL - DOCOL	EMBALAGEM		-
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> TORNEIRA METALICA DE BANCADA, FECHAMENTO AUTOMATICO 1/2 - REAL <b>Preço Unitário:</b> 173,0000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>04/11/2021</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 634,5000	R\$ 7.614,0000	12	TORNEIRA AUTOMATICA LAVATORIO DE MESA PRESSMATIC DOCOL - DIVERSOS	UNIDADE	PRAZO DE ENTREGA 20 DIAS	-
		Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me	R\$ 657,8500	R\$ 7.894,2000	1	14970 - TORNEIRA DE MESA P/ LAVATORIO PRESSMATIC 110 - DOCOL - DOCOL	AVULSO		-

<b>Marca:</b>	EIRELI TORNEIRA AUTOMATICA LAVATORIO DE MESA PRESMATIC DOCOL - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	228,0000
<b>Quantidade:</b>	30.0

---

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
F A PEREIRA EIRELI	19	R\$ 25.439,9000
<b>Total:</b>	<b>19</b>	<b>R\$ 25.439,9000</b>

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 25.439,9000  
Total de Itens da Cotação: 19    Total de Itens Impressos: 19

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)[voltar](#)